IOemyc Bepa AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/K-07-24

01/3-07-24

05/A-07-24

02/A-07-24

02/3-07-24

03/A-07-24

04/A-07-24

01/A-08-24

02/A-08-24

01/K-07-24

02/K-07-24

03/K-07-24

04/K-07-24

05/K-07-24

06/K-07-24

07/K-07-24

08/K-07-24

09/K-07-24

10/K-07-24

11/K-07-24

12/K-07-24

14/K-07-24

15/K-07-24

16/K-07-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YMNO Oemyc B.A.

4no demyc B.A.

4no Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

4YMno Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4o femyc B.A.

4no femyc B.A.

4o femyc B.A.

4o femyc B.A.

4o femyc B.A.

4o femyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4YMNO femyc B.A.

4YMNoO Oemyc B.A.

4YMNO Oemyc B.A.

4YMNo Oemyc B.A.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

04.07.2024

08.07.2024

16.07.2024

12.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

CBepeHun

Hemyc Bepa AnekceesHa

006389

02.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

apeHaa

apeHaa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

ABVXNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTN

HeaBUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTHN

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Демус Вера Алексеевна

