

Демус Вера Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Демус Вера Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		006389			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	04.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/3-07-24	ЧПО Демус В.А.	08.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05/A-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.07.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
02/A-07-24	ЧПО Демус В.А.	12.07.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
02/3-07-24	ЧПО Демус В.А.	22.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03/A-07-24	ЧПО Демус В.А.	23.07.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
04/A-07-24	ЧПО Демус В.А.	23.07.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
01/A-08-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	аренда	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/A-08-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
01/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/K-07-24	ЧПО Демус В.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости